【女子オープン】

令和７年度大阪府レスリング総合選手権大会

（ 大 阪 府 民 ス ポ ー ツ 大 会 女 子 オ ー プ ン の 部 ）

令和７年   月   日

 大阪府レスリング協会会長 殿

保護者氏名

    （未成年者のみ）

下記のとおり参加料を添えて申し込みます。

記

１. 出 場 階 級                      kg級

２.
ふ り が な

出場申込者氏名

３. 生 年 月 日   平成   年   月   日生      歳

４. 住     所   〒   -

５. 電 話 番 号         -      -

６. 所 属 名          〔チーム等名〕

〔在籍学校名〕                学 校・大 学

 ※１名ごとに必ずこの申込書でエントリーしてください。